BRA Day (Breast Reconstruction Awareness Day) is een internationale
dag die in het teken staat van voorlichting en bewustwording rond

borstreconstructie.

Deze dag is speciaal bedoeld voor:

Vrouwen die borstkanker hebben doorgemaakt, met of zonder

borstreconstructie

Vrouwen die momenteel met een borstkankerdiagnose geconfronteerd

worden

ledereen — vrouw of man — die onrechtstreeks met borstkanker in

aanraking kwam

15 OKTOBER 2025 van 16u tot 18u
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Auditorium Ensor

Groene straat, poort 2, 2e verdieping

UZ Leuven Campus Gasthuisberg,

www.rbsps.org/nl/bra-day

8]

ledereen is welkom — gratis toegang, zonder inschrijving

Vragen? Contacteer ons
plastische @uzleuven.be - 016/34 52 62

16:00u

16:15u

16:30u

16:45u

17:00u

17:30u

17:40u

17:50u

18:00u

Verwelkoming en introductie

Borstreconstructie met
implantaten: wat houdt het in?

De DIEP-flap: van buik naar borst.

Andere opties met eigen weefsel:

een reconstructie op maat

Tijd voor koffie, cake en een
babbel

Bewaren en herstellen:
oncoplastische technieken bij

borstsparende chirurgie

Van diagnose tot herstel: waar
past een reconstructie?

Vooruitblik: is er plaats voor de
robot bij borstreconstructies?
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